
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DANTE ALIGHIERI -ANGERA 
C.M. VAIC880006 - C.F. 92027620126 

Via Dante, 2 – 21021 ANGERA (VA) 0331 930169 - 0331 960127 

Sito:www.icangera.gov.it    posta-cert: VAIC880006@pec.istruzione.it  

e-mail: VAIC880006@istruzione.it 
 

 

Prot n                                                                           Angera, 09.11.2017 

 

                                                                        Alla Docente Rossato Elisabetta 

                                                                        All’ALBO dell’Istituto 

                                                                        All’U.S.T. di Varese  

                                                                        Agli Atti 

 

 

 

OGGETTO: NOMINA COLLABORATRICE VICARIA A.S. 2017/2018 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto legislativo 30.03.2001 n. 165, art 25,5° comma; 

VISTO il regolamento dell’autonomia DPR n° 275-8 marzo 1999; 

VISTA la C.M. n. 318,prot.5819/22 del 16.12.1974; 

VISTO il decreto Legislativo n 297 del 16.04.1994, artt. 7,2° lett. g),396,5°e 459; 

VISTO l’art.34 del CCNL-scuola del 29/11/2007; 

VISTO l’art 88 del CCNL –scuola del 29/11/2007; 

 

DECRETA 

 

che l’insegnante di Scuola Primaria Rossato Elisabetta, nata ad Arona (NO) il 

15/04/1960 con contratto a tempo indeterminato su posto di sostegno, è nominata  

collaboratrice vicaria per l’anno 2017/2018 con il compito di svolgere tutte le 

attribuzioni riferibili alla funzione dirigenziale in caso di assenza o impedimento del  

dirigente scolastico. 

 

L’incarico di collaboratrice vicaria sarà svolto con esonero dall’insegnamento 

(presso l’Istituto saranno attive 57 classi) e sarà retribuita con l’indennità prevista 

dal contratto Integrativo d’Istituto. 

Avverso il presente atto è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 15 giorni 

dalla data di comunicazione ai sensi dell’art 14,7° comma del D.P.R. 8.3.1999 

n. 275 

 

 

 

 

                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                       Dott.ssa Daniela Rodari 

 

 

 

 

 

 

http://www.icangera.gov.it/
mailto:VAIC880006@pec.istruzione.it
mailto:e-mail:
mailto:e-mail:

		2017-11-09T14:20:37+0100
	Daniela Rodari




